


		Přeskočit na obsah


			
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Naše služby
	NIS 2 a kybernetická bezpečnost
	Penetrační testy
	Vzdělávání
	IT služby a ostatní poradenství
	GDPR
	Fyzická bezpečnost a ochrana měkkých cílů



	Aktuality
	Workshopy
	O nás
	Náš tým
	Naši klienti
	Volné pracovní pozice



	Kontakt
	[image: ]
Čeština
	[image: ]
English
	[image: ]
Polski




			
					
						Menu
		

					
					Naše služby
	NIS 2 a kybernetická bezpečnost
	Penetrační testy
	Vzdělávání
	IT služby a ostatní poradenství
	GDPR
	Fyzická bezpečnost a ochrana měkkých cílů



	Aktuality
	Workshopy
	O nás
	Náš tým
	Naši klienti
	Volné pracovní pozice



	Kontakt
	[image: ]
Čeština
	[image: ]
English
	[image: ]
Polski




			
				

				

					

		

				
			
					

						
				
						
					EDUportál

			
					
						Menu
		

					
					EDUportál

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Nová směrnice pro zpracování a ochranu osobních údajů (Úterý s pověřencem č. I/2024)
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				

			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
							

							
					
			
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
							Pracujeme pro ty, kteří mají potřebu chránit svá aktiva, ať to jsou malé rodinné firmy, nadnárodní korporace, nemocnice, veřejná správa či školy.
						

				

				
				
					
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakty
		

				

				
				
			
			
											
													
										+ 420 604 297 782
									
	
											
													
										obchod@viavis.cz
									
	
											
													
										Obránců míru 237/35, 703 00 Ostrava
									
	
											
													
										pondělí - pátek, 8:00 - 16:00
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Informace
		

				

				
				
						
											

											EDUportál 
											
									
	
											

											Dokumenty ke zveřejnění
											
									
	
											

											O nás
											
									
	
											

											Kontakt
											
									
	
											

												
													
										Naši klienti
											
									
	
											

												
													
										Workshopy
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Služby
		

				

				
				
						
											

												
													
										NIS 2 a kybernetická bezpečnost
											
									
	
											

												
													
										Penetrační testy
											
									
	
											

												
													
										Vzdělávání
											
									
	
											

												
													
										IT služby a ostatní poradenství
											
									
	
											

												
													
										GDPR
											
									
	
											

											  Fyzická bezpečnost a ochrana měkkých cílů
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			© VIAVIS a.s. 2024
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

			

Na našich webových stránkách používáme soubory cookies, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookies. Můžete však navštívit "Nastavení souborů cookies" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení CookiesPřijmout vše


Správa souhlasu

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookies a ukládá je ve vašem prohlížeči Cookies jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookies třetích stran. Tyto soubory cookies budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookies pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepšího uživatelského pocitu pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookies se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookies jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  






























			
				